
sobota, 28.12.2024

Ogłoszenia duszpasterskie na Niedzielę Świętej Rodziny-29.12.2024

Papież Franciszek obchody Roku Jubileuszowego rozpoczął w Wigilię Bożego Narodzenia otwarciem Drzwi Świętych w Bazylice

Świętego Piotra na Watykanie. Pod hasłem; „Pielgrzymi Nadziei”. Dzisiaj w Niedzielę Świętej Rodziny zgodnie z decyzją Ojca świętego

zostaną uroczyście zainaugurowane obchody roku Jubileuszowego otwarciem drzwi w katedrze diecezji siedleckiej. Inauguracja Roku

świętego w naszym Sanktuarium jako kościele stacyjnym odbędzie się w Uroczystość Objawienia Pańskiego dnia 6 stycznia.

Wydarzenie to rozpocznie spotkaniem w trzech, orszakowych punktach startowych:

Przy Krzyży obok drogi Męczeństwa Unitów w Woli Gułowskiej  – gromadzą się miejscowości: Wola Gu?owska, Ernestynów,

W?adys?awów, Krzówka i Budziska.

Przy Krzyżu na skrzyżowaniu Wola Gułowska – Sobiska – gromadzą się miejscowości: Sobiska, D?brówka, Helenów,

Ferdynandów, ?urawiec, Natalin, Kalinowy Dó?, Podlodówka, Walentynów, Lendo Wielkie i Nied?wied?.

Kapliczka ołtarza Bożego Ciała w Turzystwie – gromadzą się miejscowości: Turzystwo, Budna Droga, Lipiny, Urszulin.

Każdy Orszak ze swoim królem, wyruszy w drogę punktualnie o godz. 11.15 i zatrzyma się przy drzwiach sanktuarium. Po powitaniu

Świętej Rodziny, uroczyście otworzymy drzwi Naszego Sanktuarium jako jubileuszowego kościoła stacyjnego. Po otwarciu drzwi

podejdziemy do stajenki by wspólnie śpiewać kolędy. Prosimy miejscowych Panów strażaków o zapewnienie bezpiecznego przejścia

orszaków królewskich. Te piękne i wymowne gesty są wyrazem otwarcia drzwi dla Chrystusa i zachętą dla wiernych do otwierania

przed Nim drzwi własnego serca.

Dziękujemy mieszkańcom Kalinowego Dołu i Radzie Parafialnej za sprzątanie kościoła przed Uroczystościami Bożego Narodzenia. W

miesiącu styczniu troskę o czystość i dekorowanie naszej świątyni powierzamy mieszkańcom z Krzówki. Sprzątanie kościoła odbędzie

się 03 stycznia od godz. 9.00.

We wtorek o godz. 18.00 Msza św. dziękczynna na zakończenie roku. Połączoną z nabożeństwem dziękczynno-przebłagalnym.

Podziękujemy Bogu za miniony czas, za dobro, któregośmy w tym czasie doznali, oraz przeprosimy za wszelkie zło i niewierności.

Prosić będziemy o dalszą opiekę i błogosławieństwo dla naszych rodzin i Ojczyzny.

W środę - Uroczystościom Świętej Bożej Rodzicielki Maryi rozpoczniemy nowy 2025 rok. W tym dniu modlić się będziemy o ustanie

wszelkich konfliktów zbrojnych na całym świecie, ale także o pokój i zgodę w naszej ojczyźnie i rodzinach. Msze św. sprawowane

według porządku niedzielnego.

W czwartek 2 stycznia zapraszamy Apostolat „Złota Róża” na Mszę św. sprawowaną w intencji kapłanów o godz. 18.00, a po Mszy św.

na spotkanie opłatkowe, które odbędzie się w Hilarówce.

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. Odwiedziny chorych z komunią św. rozpoczniemy od godz. 9.00.
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Zmiana tajemnic różańcowych w niedzielę po Mszy św. o godz. 10.00. W miesiącu styczniu, troskę o animowanie i prowadzenie

modlitwy różańcowej w intencji Ojczyzny powierzamy Kołu Różańcowemu z Lipin.

W sobotę 28 grudnia rozpoczęliśmy wizytę duszpasterską w naszej parafii, zwaną kolędą, która odbywa się w tradycyjnej formule,

bezpośrednich spotkań z parafianami w ich domach lub mieszkaniach. Prosimy sołtysów z poszczególnych miejscowości, o

wyznaczenie kierowców, którzy zatroszczą się o podwiezienie kapłana do miejscowości w której odbywa się wizyta duszpasterska.

Ofiary zbierane podczas kolędy, będą przeznaczone na odnowienie naszego kościoła. Program kolędy:

Turzystwo – poniedziałek, 30 grudnia, godz. 9.00 – 3 kapłanów: - o. Przeor, o. Adam, o. Mariusz .

Lipiny – czwartek, 2 stycznia, godz. 9.00 – 3 kapłanów: - o. Przeor, o. Adam, o. Mariusz .

Podlodówka  – piątek, 3 stycznia, godz. 9.00 – 1 kapłan: -  o. Mariusz.

Składamy serdeczne podziękowania wszystkim życzliwym ofiarodawcom na stół klasztorny. Szczególne słowa wdzięczności kierujemy

do wszystkich składających ofiary na remont i odnowienie naszego kościoła: z Woli Gu?owskiej – 3 000 z?.,  Dziękujemy również

za ofiary kolędowe; z Woli Gu?owskiej – 4 550 z?., Niech dobry Bóg wynagrodzi swoimi łaskami wszystkich, którzy dla Jego

imienia dobrze nam czynią, a Matka Najświętsza ma ich w swojej opiece.

Wszystkim solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy Bożego błogosławieństwa oraz radości i pokoju serca płynących z wiary,

że Bóg jest obecny we wszystkich wydarzeniach i sytuacjach naszego życia oraz jest naszą siłą we wszystkich trudnościach i

strapieniach.
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